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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS POR ORDEN ALFABETICO 
 
APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

ABARCA RESINA NOELIA 76149101B   X X 86,93 

AGUERA PEDROSA ISABEL 08912187D   X X 104,36 

AGUILERA MIRAS YOLANDA MARIA 75230299J   X X 91,10 

AGUSTIN ORTIZ MARIA TRINIDAD 34847316Q   X   156,20 

ALARCON BELCHI ALEJANDRO 23017258P   X X 122,96 

ALCALDE RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 44294172   X   60 

ALONSO BERENGUEL IGNACIO 27518789W   X X 102,26 

ALONSO GARCIA MARIA DEL PILAR 45711270N   X   62,24 

ALONSO GUTIERREZ GEMA 75722381X   X X 158,82 

ALONSO HERNANDEZ NEMESIA 27531768D   X X 146,50 

ALONSO PARRA MARIA 75221854D   X X 95,73 

ALVAREZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 34862396P   X X 117,20 

ALVAREZ SEGURA CRUZ MARIA 75261696S     X 102,85 

ANTOLINEZ EGEA GEORGINA 27243571W   X X 175,60 

ARIAS LOPEZ FRANCISCA 34853285M   X X 164,27 

BALAGUER PALMERO MARIA DEL PILAR 08904084W   X   185,26 

BALLESTEROS CORRAL JOSE MANUEL 14626228E X X X 80 

BAÑOS HITA BEATRIZ 78036670Q   X X 84,70 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

BARON CASTAÑO INMACULADA 75265817L   X X 85,09 

BARRANCO FERNANDEZ MARIA ISABEL 78031679Q   X   92,50 

BARRANCO FERNANDEZ SOLEDAD 78031678S   X   93,33 

BARRERA  JIMENEZ MONTSERRAT 28482648F   X X 78 

BECERRA FERNANDEZ MARIA DOLORES 53707520J   X   158,87 

BERENGUEL GARCIA MARIA DEL CARMEN 08913426Y   X   142,53 

BERNAL RODRIGUEZ MARIA JESUS 34851318Q   X X 106,07 

BERNAL SUAREZ SILVIA 34865507Z   X X 85,68 

BODAS BLANCAS MARGARITA 08981334H   X X 113,36 

BONILLA BONILLA MARIA DEL MAR 53713085N   X   106,80 

BRAVO OYARZABAL MERCEDES 30591473R   X X 90,50 

BRETONES MIRAS ROSA MARIA 27492488J   X X 56 

BUENDIA LOPEZ MARIA NIEVES 24266548F   X X 99,65 

CABEO GARCIA IRENE 45591443S   X X 72,50 

CABEO GARCIA JULIA 34855895Q   X X 77,50 

CACERES BELMONTE MARIA JOSEFA 07852015E   X X 86,06 

CAMARA GARCIA MARIA DEL CARMEN 74628216R   X X 82,97 

CAMPOS SANCHEZ ANA BELEN 75228894B   X X 160,98 

CAMPOY RIVAS MARIA DEL MAR 24147491K   X X 95,68 

CANTON PADILLA MARIA DEL MAR 53713365Q   X X 80 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

CARACOCHE RUIZ MARIA DEL MAR 54099738N   X X 69,17 

CARBAYO MONREAL LUISA 27266885V   X X 83,35 

CARCELES PARDO BEATRIZ 75265904Z   X X 91,24 

CARDEÑAS REAL FRANCISCA 52547082V   X X 162,80 

CARMONA LOPEZ DOLORES 27519981K     X 55 

CARMONA VALERO LEONARDA MARIA 27534521W   X X 159 

CARMONA VALERO MARIA ISABEL 27534520R   X X 143,82 

CARRASCO COCERA EVA MARIA 75107680F   X   90,20 

CARRETERO DOMINGUEZ MATILDE ALICIA 34868929E   X X 92,17 

CARRILLO GOMEZ AURELIA MARIA 75229966W   X X 91,66 

CARVAJAL BARROSO ENCARNACION 52511536Y   X X 249,09 

CARVAJAL BARROSO MARIA SOLEDAD 52517221X   X   88,68 

CASTILLO GALDEANO ESTEFANIA 23801354B   X X 153,71 

CIUDAD LOPEZ JOAQUINA 46555244R   X X 89,12 

CONTRERAS JIMENEZ MERCEDES 24202369K   X X 83,79 

CORTES FERNANDEZ MARIA CUSTODIA 34852928Q   X X 81,51 

CRUZ ALONSO MARIA ANGUSTIAS 45588552E   X X 93,46 

CRUZ MORALES ELENA 75717116N   X X 58,06 

CRUZ SEDEÑO ANA 34838974T     X 132,91 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

DEL AGUILA CASTAÑO SOCORRO 75257409Y   X X 101,25 

DEL REY MAESO MARIA JOSE 27493712H   X X 160,44 

DEL REY MARTINEZ ENCARNACION 45580939E   X X 82,03 

DELGADO ALCOCER MARIA DEL MARº 45588672G     X 82,36 

DELGADO GRANADOS FRANCISCA 27239935T     X 80 

DELGADO MONTERO ELISABETH 75144875B   X X 91,53 

DENGRA RODRIGUEZ CARMEN LOURDES 14627174W   X X 80 

DIAZ SEGURA MARIA BELEN 45586012N   X X 166,29 

DIAZ TORAL CARIDAD TERESA 28691812W   X   86,73 

DOMENE FERNANDEZ MARI PAZ 27516018Z   X X 111,57 

DOMINGUEZ HERNANDEZ INMACULADA 27518504Q   X X 99,16 

DOMINGUEZ SAEZ CATALINA 23252205X   X X 88,83 

EGEA CARRICONDO CARMEN 75251810L   X X 56,33 

ESCOBAR CAÑAVERAS MARIA DE PAZ 18111130X   X   52,26 

ESPINOSA GOMEZ ADOLFINA 18109161L   X X 83,75 

ESQUINAS GONZALEZ ANA MARIA 27252985D   X X 80 

EXPOSITO FERNANDEZ ANA ISABEL 34859210L   X X 93,03 

FERNANDEZ AGRAFOJO MARIA DEL CARMEN 34849270S   X X 103,39 

FERNANDEZ FERNANDEZ ROSA 27498331Z   X   117,56 

FERNANDEZ FORNIELES CECILIA 54097803D   X X 95,94 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

FERNANDEZ JURADO JUANA 26206673J   X X 108,60 

FERNANDEZ MARTINEZ RAQUEL 45592169M   X X 181,59 

FERNANDEZ MORON MARIA BELEN 78039769X   X   107,56 

FERNANDEZ OCAÑA CELIA MARIA 75225202E   X X 83,42 

FERNANDEZ OLORIZ ENCARNA 18112550G   X   105,30 

FERNANDEZ PEREZ MARIA PURIFICACION 78037646A   X X 69,63 

FERNANDEZ RODRIGUEZ PIEDAD 24238382Q   X X 99,60 

FERNANDEZ ROMAN FRANCISCA 27260638A   X X 93,07 

FERNANDEZ ROMERO JULIO 75240200R   X X 85,22 

FERNANDEZ ROVIRA MARIA TRINIDAD 53713326T   X   94,22 

FERRON CAMPILLO MIRIAM 75230381A   X X 73,80 

FERRON CAMPILLO SERAFINA 75230380W   X X 86,64 

FLORES FERNANDEZ DOLORES 27505161J   X   174,37 

FORTES CRUZ ROSA MARIA 27508635Z   X X 186,33 

FRIAS ALCALDE JOSEFA 78030151Y   X   66,9 

FUENTES CARA MARIA ISABEL 25511697V   X X 92,73 

FUENTES CASTAÑEDA TRINIDAD 27504081Z   X   162,03 

FUENTES MARTOS MARIA DEL CARMEN 76143328B   X X 92,88 

FUENTES ORTEGA VANESSA 23271551J   X X 80 

FUENTES REYES CONCEPCION 44288304X   X X 109 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

FUENTES VIÑOLO MARIA ROSARIO 45595391F   X   150,23 

GALAN PALOMINO ISABEL 77348743L   X X 85,20 

GALINDO GARBIN ISABEL MARIA 27524116Q   X X 89,62 

GALLARDO CANDELA GLORIA 53713035P   X X 120,83 

GALLEGO GARCIA MARIA LUCIA 21674418T   X   73,22 

GALLEGO MARIN GUADALUPE 30199389K   X   68,50 

GAMEZ LOPEZ ROSA MARIA 53712746H   X   102,11 

GARCIA BAUTISTA CARMEN 75238100V   X X 119,38 

GARCIA CAZORLA ROSA MARIA 34844002Z   X X 84,64 

GARCIA FERNANDEZ GABRIEL ANTONIO 75239716T   X X 145,56 

GARCIA FORNIELES FRANCISCA DOLORES 27504334Z   X   123 

GARCIA GARCIA ANA MARIA 24206003K X   X 92,21 

GARCIA GARCIA CARMEN 27210351V   X X 93,33 

GARCIA GARCIA MARIA DEL CARMEN 27245162Y   X X 80 

GARCIA GARCIA MARIA SUSANA 34847620K   X X 117,15 

GARCIA GONZALEZ INMACULADA 27506768X   X X 157,93 

GARCIA HERNANDEZ JUSTA MARIA 27493685Z   X X 85,46 

GARCIA LOPEZ ANA BELEN 45585529N   X X 86,38 

GARCIA MESA BRAULIA 27515011L   X X 72,30 

GARCIA PARRA EMILIA 23265147A   X X 102,86 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

GARCIA PARRA HERMINIA 23274113E   X X 81,71 

GARCIMARTIN GUSTIN ANGEL LUIS 03436632H   X X 84,72 

GARRIDO OLMOS ANTONIA 27494669D   X   140,74 

GARRIDO ORTEGA MARIA DEL CARMEN 26000221D   X   139,47 

GARZON GARZON MARIA JOSE 18113989V   X X 91,29 

GAZQUEZ MORENO ESPERANZA 27256546M   X X 89,13 

GODOY GALDEANO ENCARNACION 34846924S X X   87,30 

GOMEZ  IBAÑEZ SANDRA 18995470T   X X 64,53 

GOMEZ BERENGUEL GEMA MARIA 75231614V   X X 80 

GOMEZ CERVILLA ALMA LUZ 18107480V   X   141,43 

GOMEZ RINCON MARIA INMACULADA 53714532X   X   97,23 

GONGORA HERNANDEZ DOLORES 75208798V   X X 97,96 

GONZALEZ DAZA JOSEFA 08908075Z   X X 156,30 

GONZALEZ FERNANDEZ CONCEPCION 23790086J   X X 173,03 

GONZALEZ FERNANDEZ MIGUEL JESUS 74715100Z   X X 118,16 

GONZALEZ LOPEZ JUANA MARIA 23260913R   X X 90,96 

GONZALEZ RODRIGUEZ CARMEN BELEN 74719902D   X X 84 

GONZALEZ RODRIGUEZ SONIA 78036630E   X   88,80 

GRANADOS FUENTES JUAN RAFAEL 75259185B   X X 101,25 

GRANERO HERAS GLORIA 41086611D   X X 113 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

GUALDA RODRIGUEZ TERESA 23806451W   X X 72 

GUARDIOLA MARTINEZ LARA 75711974E   X X 78 

GUIJARRO LOPEZ INMA 76142724M   X   85,78 

GUISADO MARTINEZ FRANCISCA 34839904X   X X 86 

GUTIERREZ PUERTAS DOLORES 34847921T   X X 82,71 

HERNANDEZ BENNASAR MARIA TERESA 27212295Y   X X 86,95 

HERNANDEZ BUENDIA JOSEFA 34859658F   X X 82,75 

HERNANDEZ MARTINEZ JUAN JOSE 44251845Y   X   112,30 

HERNANDEZ SEGURA MARIA ISABEL 34855641S   X X 101,56 

HERNANDEZ VIDAÑA MARIA DOLORES 45590006G   X X 80 

HERRADA GONZALEZ MARIA DOLORES 34837294E   X X 102,73 

HERRERA CARA ROSA MARIA 53709009F   X   173,38 

HIDALGO REYES IRENE 14629115B   X X 80 

HINOJO RECHE MARIA REMEDIOS 34851626W   X X 90,23 

IDAÑEZ SERRANO MARIA CRISTINA 27516582A   X X 87,69 

INIESTA RODRIGUEZ GEMA 45593651S   X X 89,97 

IRIBARNE CAÑADAS MARIA LEONOR 75249118H   X X 88,39 

IZQUIERDO PEREZ GEMA 44274655T   X X 84,82 

JALDO MARTINEZ MARIA JOSE 44262933P X   X 91,16 

JIMENEZ BAUTISTA MARIA GLORIA 74714670K   X   99,02 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

JIMENEZ SABALETE ROSA MARIA 75009184C   X X 85,85 

JIMENEZ VIVANCOS FLORENTINA 75252150Z   X X 89,64 

JUAREZ RODRIGUEZ CARMEN 22465807M   X   99,14 

LA CUEVA MARTINEZ AFRICA 75256699D   X X 83,23 

LEAL GIMENEZ SUSANA 75257527D   X X 82 

LEIVA SALINAS NELIDA SUSANA X0762063G   X X 105,28 

LLAMAS GALVEZ MARIA JOSE 79222328R   X X 84,10 

LOPEZ BASCON RAFAELA 30485426F   X X 166,53 

LOPEZ BELLIDO MARIA JESUS 74654346A   X X 88,57 

LOPEZ BERRIO MARIA DEL MAR 23239622P     X 96,57 

LOPEZ BUIL MARIA DEL CARMEN PILAR 24871452B   X X 166,16 

LOPEZ CUQUEJO MARIA DEL CARMEN 44446647K   X X 95,73 

LOPEZ FERNANDEZ INMACULADA 45589454G   X X 85,841 

LOPEZ FERRON MARIA DEL MAR 34860759G   X X 103,66 

LOPEZ GALLARDO ELISABETH 76419431E  X   68 

LOPEZ GARCIA ASUNCION MARIA 75228782Z   X X 84,30 

LOPEZ GOMIZ MIGUEL JOAQUIN 34851292J   X X 111,86 

LOPEZ GONZALEZ MARIA ISABEL 24209660K   X   136,93 

LOPEZ GUTIERREZ ANTONIO 75721036E   X X 83,01 

LOPEZ HERNANDEZ CARMEN MARIA 34845013J   X X 153,01 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

LOPEZ LOPEZ ANA NIEVES 27499148A   X X 75,90 

LOPEZ MALDONADO TRINIDAD 75216247Z   X X 93,40 

LOPEZ MARTINEZ MARIA DOLORES 27493862F   X X 105,31 

LOPEZ OLIVARES MARIA DOLORES 27260619F   X X 81,03 

LOPEZ PEREZ MARIA ENCARNACION 75238743Q   X X 102,24 

LOPEZ POZO MARIA MERCEDES 27523539Z   X X 96,54 

LOPEZ RAMIREZ ENRIQUETA 27535105B   X X 178,45 

LOPEZ RODRIGUEZ AMALIA 34858074X     X 59,31 

LOPEZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA 08912071P   X X 100,54 

LORENTE QUESADA TERESA INMACULADA 34852394B   X X 138,76 

LOZANO DIAZ GLORIA DOLORES 27531515D   X X 72,26 

LOZANO LOPEZ MARIA JOSE 74636989B   X X 82,831 

LOZANO REQUENA ENCARNACION 27270923F   X X 80 

LUIS GARCIA ANA ISABEL 10196095B   X X 89,86 

LUZON FERNANDEZ CRISTINA 44280026N   X X 80,13 

MAGIN LOPEZ MARIA DEL ROSARIO 74645501J   X   76,13 

MANZANO GALDEANO SARA AIDA 78038518R   X X 103,68 

MAÑAS MARTINEZ MONSERRAT VANESA 075256978N   X X 107,29 

MARFIL AGUILERA MARIA ENCARNACION 74653586W   X X 80 

MARIN MARTOS ENRIQUE 52514302N   X X 99,30 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

MARIN MORILLAS MARIA ESTRELLA 70507923C   X X 122,52 

MARRUECOS VILCHEZ MARIA DOLORES 74670103M   X X 86,62 

MARTIN ESTEVEZ ALMUDENA 78033057Z   X   102,05 

MARTIN FERNANDEZ YOLANDA 75243692C   X X 91,93 

MARTIN FUENTES MERCEDES 53705406S   X   87,43 

MARTIN RODRIGUEZ MARIA DOLORES 27505755D   X X 68 

MARTIN VILLEGAS GEMMA 45593109W   X X 93,79 

MARTINEZ AVELLANEDA JOSEFINA 27536136F   X X 105,93 

MARTINEZ CASTILLO MARIA VICTORIA 08957189T   X X 80 

MARTINEZ CONTRERAS ISABEL 34839743X   X X 164,91 

MARTINEZ DELGADO ROSA MARIA 24298730N   X X 108,37 

MARTINEZ FAJARDO FERNANDO JESUS 74676768T   X   85,73 

MARTINEZ GARCIA NANCY 34837937K     X 83,59 

MARTINEZ GUIRADO JAVIER 75712105S   X X 67,80 

MARTINEZ HERNANDEZ ANGELA MARIA 44282210B   X X 62,86 

MARTINEZ JIMENEZ ANTONIA 24160830C   X X 108,13 

MARTINEZ LOPEZ AMALIA 27268340T   X X 71 

MARTINEZ LORENZO VERONICA 45714396X   X X 93,65 

MARTINEZ OJEDA SONIA 34863720K   X X 91,17 

MARTINEZ PEREZ SUSANA 4558883P   X X 84,58 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

MARTINEZ PORCEL ALICIA 75249548B   X X 82,16 

MARTINEZ SIERRA ALICIA MARIA 34848983G   X X 95,67 

MARTINEZ VALLEJO CONCEPCION 27491727B   X X 70 

MASEDO RODRIGUEZ MANUELA 27298193E   X X 96,95 

MEDINA ARMENTEROS ESTEFANIA 77356647B   X X 60 

MEDINA ARMENTEROS MARIA DEL MAR 77347005Y   X X 63,14 

MEDINA DELGADO FRANCISCO J AVIER 34847252K   X X 66,01 

MENDEZ RODRIGUEZ ROCIO 75249927E   X X 120,53 

MENENDEZ RAMOS ESTHER 44297757X     X 88,50 

MERCADER ORTEGA NICOLAS 34865025S   X X 184,25 

MESA CARREÑO MARIA CONCEPCION 44255164J   X X 81 

MILAN CARRICONDO MARIA LOS ANGELES 27524280L   X X 85,03 

MIRANDA GARVI MARIA CARMEN 27530217E   X X 60 

MOLERO COBO MARIA ANGELES 14625753F   X X 81,98 

MOLINA GOMEZ MARIA PIEDAD 52524107L   X X 145,26 

MONTERO SANCHEZ CARMEN 27527181E   X X 165,60 

MONTES FERNANDEZ ANGUSTIAS 08910647X   X   168,42 

MONTES FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 78031455E   X   164,06 

MONTOSA ORTEGA NURIA 24240231W   X X 86,65 

MONTOYA ROMERO ANTONIA 27505224F     X 173,33 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

MORALES GARCIA MARIA CONSUELO 27495184H   X X 94,54 

MORALES REVUELTAS ISABEL 75258899R   X X 160,86 

MORATA RODRIGUEZ MARIA ENCARNACION 27516836G   X X 81,48 

MORENO APARICIO ENCARNA 27498244L   X X 110,25 

MORENO HERNANDEZ JOSE FRANCISCO 27518906G   X X 131 

MORENO MURCIA NICOLAS LUIS 53713323C   X   81,75 

MORENO SEVILLA ENCARNACION MARIA 54099827D   X   88,18 

MOYA CANTON ESPERANZA 74651728F   X   90,92 

MOYA GONZALEZ MARIA ELENA 75225207G     X 80 

MOYA MORALES ISABEL MARIA 75269177K   X X 90,11 

MUNGUIA SERRANO MARIA JOSE 27488747K   X X 120,80 

MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA ISABEL 78038953E   X   70,99 

NACHE CAZORLA MARIA ANGELES 45594579T   X X 91,56 

NAVARRO COTILLAS TERESA 74613264   X X 171,99 

NIETO BERENGUEL ANA BELEN 75248281D   X X 90,60 

NIETO GARRIDO CARMEN MARIA 34847468F   X X 123,45 

NIEVA PASCUAL ANA ROSA 27525140M     X 87,60 

NIEVAS FLORES MARIA PILAR 74677392A   X X 80,33 

OLIVARES LAO CARMEN 27250653T     X 80 

OLMOS TORRES MAGDALENA 74633856Y   X X 100,55 



EMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE 
Bolsa de contratación  temporal 
 
LISTADO DEFINITIVO DE  ADMITIDOS/AS PUNTO DE CORTE:  FASE DE 
BAREMACIÓN 
CENTROS: PONIENTE- EL TOYO 
CATEGORÍA: AUX. ENFERMERÍA  
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 14 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

ORTEGA GONZALEZ CARMEN 27228824K   X X 106,36 

ORTIZ MORENO EUGENIA 74674297J   X   88 

ORTUÑO SANTOS MARIA RITA 39146407Q   X X 107,48 

PACHON ROMERO MARIA JOSE 02858485E   X X 99,77 

PADILLA MULLOR CARMEN 27236197B   X X 94,46 

PARDO BERMEJO MARIA VICTORIA 27488534S   X   98,18 

PARRA VILAR MATIAS 23236886D   X X 95,92 

PASCUAL MARQUEZ MARIA DOLORES 27271464L   X X 61,90 

PELAEZ HERNANDEZ MARIA ISABEL 76147371Y   X X 83,73 

PEÑA ELUL YOLANDA 45584932J   X X 122,06 

PEREZ BERENGUEL MARIA DE LAS NIEVES 75250283X   X X 80 

PEREZ CARMONA JOSEFA 45595445S   X X 66,44 

PEREZ GARRIDO MARIA LUISA 52623007L   X   97,30 

PEREZ MARTINEZ REMEDIOS 45712103V   X   96,16 

PEREZ NAVARRO DOLORES 78033083V   X   151,62 

PIÑERO VICENTE JUANA MARIA 45595990P   X X 80,50 

PLAZA MARTINEZ ANA EVA 34860974N   X X 132,77 

PLAZA PINTO CARMEN 75256526C   X X 89,71 

POLO JIMENEZ CARMEN 78034361F   X X 81,61 

PRAENA HERNANDEZ MARTA 45716826W   X X 80 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

QUESADA CARRION ISABEL 34849044L   X X 119,46 

QUESADA GALLARDO MANUELA 45711574V   X X 81,93 

QUESADA GALLEGO MARIA LUISA 26206680C   X X 80 

QUEVEDO ROMERA MARIA ANTONIA 18108219C   X   157,11 

RAMON RODRIGUEZ MARIA LUISA 27215316Z   X X 80 

RAMOS LAZARO ANA MARIA 27491320H   X X 89,50 

RAMOS RAMOS ANA ISABEL 75262619H   X X 149,30 

RAMOS RODRIGUEZ JUAN ANDRES 34849044L   X X 80 

REAL GALDEANO MARIA 75230548D   X X 92,64 

RECHE RECHE AMALIA 27533490Y   X X 112,57 

REDONDO CARRASCO CONCEPCION 75699226Q   X X 101,86 

REQUENA LOPEZ ANA 27499012M   X X 96,15 

RICO BONILLA CONCEPCION 30521500V   X   80 

RICO SANTIN LORETO 53010479X   X X 84,60 

RIVAS MANZANO MONTSERRAT 53707936S   X   51,99 

RODA JIMENEZ ANA JESUS 18109519D   X X 88,91 

RODENAS RUBIO PIEDAD 22943978Y   X   189,95 

RODENAS RUIZ MARIA DEL MAR 75119356E   X X 80 

RODRIGUEZ BONACHERA SERGIO 74717941A   X X 107,24 

RODRIGUEZ FERNANDEZ SOLEDAD 34841622A   X   127,54 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

RODRIGUEZ GIMENO YOLANDA 45588069E   X X 151,04 

RODRIGUEZ GONZALEZ ROSARIO 75218368L     X 91,88 

RODRIGUEZ JIMENEZ FRANCISCA 27509613A   X X 91,56 

RODRIGUEZ LOPEZ MARIA ANGELES 75262276C     X 72,81 

RODRIGUEZ MAGAN JOSEFINA 34859326C     X 138,62 

RODRIGUEZ MANZANO ANA MARIA 27506248L   X   88,21 

RODRIGUEZ MARTINEZ JOSEFA 27504625Y   X   102,94 

RODRIGUEZ MESA ENCARNACION 52529637Y   X X 86,34 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ INMACULADA 74638164J  X X 85,10 

ROJAS FERREIRO HERMINIA 24270771K   X X 80 

ROJAS ORTIZ CRISTINA 27536717J   X X 140,16 

ROLDAN PADILLA MARIA PILAR 34011955S   X X 163,02 

ROMERA TORO ANA MARIA 53713425F   X X 93,84 

ROMERO ABAD CARMEN 27534029Q   X X 88,86 

ROMERO FERNANDEZ PILAR 24140541V   X   121,16 

ROMERO MOLINA EVA MARIA 30968776N   X X 80 

ROMERO SOTO ELENA 31644391W   X   94,76 

RUBIO HERNANDEZ MARIA JOSEFA 27516304R   X X 158,94 

RUBIO REQUENA MARIA ENCARNACION 78034427G   X   124,15 

RUEDA BONILLO MARIA DEL CARMEN 27516339J   X X 87,23 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

RUIZ BARRERA SILVIA 45586502L   X X 83,71 

RUIZ BELTRAN INMACULADA 75262708S   X X 83,57 

RUIZ FORNIELES MARIA CONCEPCION 27245978V   X X 89,13 

RUIZ FORNIELES MARIA JOSE 18107590N   X   110,01 

RUIZ GARCIA LINAREJOS 26240278S   X X 58,50 

RUIZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 24180565K   X X 94,01 

RUIZ MUÑOZ EVA BELEN 34865849B   X X 80 

RUIZ REDONDO CARMEN MARIA 47045041J   X   156,05 

RUIZ RUIZ MARIA ANGELES 78034862W   X   105,92 

SALAZAR VELASCO CARMEN MARIA 27537964H   X X 86,93 

SALINAS REQUENA FELISA 27258821A   X X 82,22 

SALINAS VARGAS MARIA ESTHER 78038077C   X   75,15 

SALVADOR FLORES ANGELES 34848274P     X 119,25 

SANCHEZ DE LEON LOURDES INMACULADA 27248830V   X X 85,77 

SANCHEZ GARCIA VICTORIA 74621942Y   X X 89,78 

SANCHEZ GUTIERREZ ANTONIA 27496892R   X   85 

SANCHEZ LEON YOLANDA 27523422N   X X 153,15 

SANCHEZ LUCAS ISABEL DOLORES 75255225F   X X 91,01 

SANCHEZ MARTIN MARIA ROSARIO 27271910M   X X 87,31 

SANCHEZ MIRAS MARIA DEL CARMEN 27225734J   X X 56,03 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

SANCHEZ MORALES CARMEN TRINIDAD 27497303K   X X 94,22 

SANCHEZ OLIVEROS FRANCISCA 24117042R   X X 179,91 

SANCHEZ ORDOÑEZ VERONICA 26246344D   X X 80 

SANCHEZ REYES ESTEBAN 26224674M   X X 151,03 

SANCHEZ SANCHEZ ENCARNA 23256579Z   X X 84,81 

SANCHEZ TAPIA MONICA DOLORES 75227806G   X X 85,842 

SANCHEZ UBEDA MARIA DE MAR 27241541L   X X 80,83 

SANCHEZ VALLEJO MARIA JOSE 74637059N   X X 80 

SANTONJA BARRAGAN VANESSA 26236429F   X X 80 

SEGOVIA SEGOVIA ANTONIA 24192103J   X   66,76 

SEGURA ALARCON MARIA DEL MAR 34840842M   X X 80 

SEGURA CAPARROS BEATRIZ 27237903S   X X 81 

SEGURA GUIRADO ADELA 34845403N   X X 116,24 

SEGURA LOPEZ MARIA 27252423E  X X 84,02 

SEVILLA CASTAÑO MANUEL 52519069H   X X 82,832 

SIERRA SALINA VERONICA 44962117S   X X 92,21 

SOCIAS ORTIZ MARIA SOLEDAD 27501317X   X   115,29 

SOLER HERNANDEZ ROSA ANA 75268817Y   X X 87,44 

SUAREZ RODRIGUEZ OLGA 32825888N   X X 71,63 

TAPIA JIMENEZ ELOISA 75219542C   X X 142,40 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

TARIFA PEÑAFIEL ISABEL 08904012E   X   80 

TEJADA POMARES MARIA ESTHER 45581568F   X   184,49 

TEROL GONZALEZ CARMEN 75727958K   X X 84,76 

TIRADO SANCHEZ MONTSERRAT 24184956L   X   76,80 

TITOS AGUILERA MERCEDES 24150804E   X X 81,43 

TORRECILLAS HERNANDEZ MARIA SOLEDAD 27528526X   X   107,38 

TORRES POZO MONICA 76146517A   X X 86,13 

TORRES ZAGUIRRE MARIA DEL CARMEN 75254562B   X  125,17 

TRAVE MORILLAS ISABEL 24179675M   X X 127,10 

UBEDA GARCIA ISABEL MARIA 75252990A   X X 80,53 

VALDIVIA CARA ISABEL DE LOS ANGELES 27499940J   X   181,06 

VALLE DUEÑAS CARMEN 27228166F   X X 121,40 

VALVERDE CANTON ISOLINA 27233508J   X X 115,17 

VARGAS RODRIGUEZ MARIA YOLANDA 53711433Q   X X 91,59 

VAZQUEZ LOPEZ ROSA 53708130W   X   93,40 

VAZQUEZ SANCHEZ MARIA DOLORES 24262624Q   X X 81 

VICENTE GARCIA MARIA FUENCISLA 45586553R   X X 158,03 

VICO MATA EMILIA 52519792M   X X 81,83 

VIDAÑA JIMENEZ MARIA JOSE 14631517K   X   59,46 

VILLAFRANCA GONGORA MARIA JOSEFA 27246851Q     X 121,53 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

VILLEGAS PEREZ FLORENTINA 34855855E    X X 96,80 

VILLEGAS VILLEGAS MERCEDES 27220233D   X X 114,76 

ZURITA VALENTIN ANA CARMEN 27496328-N X X X 117,38 
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS ORDEN DESCENDENTE 
 
APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

CARVAJAL BARROSO ENCARNACION 52511536Y   X X 249,09 

RODENAS RUBIO PIEDAD 22943978Y   X   189,95 

FORTES CRUZ ROSA MARIA 27508635Z   X X 186,33 

BALAGUER PALMERO MARIA DEL PILAR 08904084W   X   185,26 

TEJADA POMARES MARIA ESTHER 45581568F   X   184,49 

MERCADER ORTEGA NICOLAS 34865025S   X X 184,25 

FERNANDEZ MARTINEZ RAQUEL 45592169M   X X 181,59 

VALDIVIA CARA ISABEL DE LOS ANGELES 27499940J   X   181,06 

SANCHEZ OLIVEROS FRANCISCA 24117042R   X X 179,91 

LOPEZ RAMIREZ ENRIQUETA 27535105B   X X 178,45 

ANTOLINEZ EGEA GEORGINA 27243571W   X X 175,60 

FLORES FERNANDEZ DOLORES 27505161J   X   174,37 

HERRERA CARA ROSA MARIA 53709009F   X   173,38 

MONTOYA ROMERO ANTONIA 27505224F     X 173,33 

GONZALEZ FERNANDEZ CONCEPCION 23790086J   X X 173,03 

NAVARRO COTILLAS TERESA 74613264   X X 171,99 

MONTES FERNANDEZ ANGUSTIAS 08910647X   X   168,42 

LOPEZ BASCON RAFAELA 30485426F   X X 166,53 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

DIAZ SEGURA MARIA BELEN 45586012N   X X 166,29 

LOPEZ BUIL MARIA DEL CARMEN PILAR 24871452B   X X 166,16 

MONTERO SANCHEZ CARMEN 27527181E   X X 165,60 

MARTINEZ CONTRERAS ISABEL 34839743X   X X 164,91 

ARIAS LOPEZ FRANCISCA 34853285M   X X 164,27 

MONTES FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 78031455E   X   164,06 

ROLDAN PADILLA MARIA PILAR 34011955S   X X 163,02 

CARDEÑAS REAL FRANCISCA 52547082V   X X 162,80 

FUENTES CASTAÑEDA TRINIDAD 27504081Z   X   162,03 

CAMPOS SANCHEZ ANA BELEN 75228894B   X X 160,98 

MORALES REVUELTAS ISABEL 75258899R   X X 160,86 

DEL REY MAESO MARIA JOSE 27493712H   X X 160,44 

CARMONA VALERO LEONARDA MARIA 27534521W   X X 159 

RUBIO HERNANDEZ MARIA JOSEFA 27516304R   X X 158,94 

BECERRA FERNANDEZ MARIA DOLORES 53707520J   X   158,87 

ALONSO GUTIERREZ GEMA 75722381X   X X 158,82 

VICENTE GARCIA MARIA FUENCISLA 45586553R   X X 158,03 

GARCIA GONZALEZ INMACULADA 27506768X   X X 157,93 

QUEVEDO ROMERA MARIA ANTONIA 18108219C   X   157,11 

GONZALEZ DAZA JOSEFA 08908075Z   X X 156,30 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

AGUSTIN ORTIZ MARIA TRINIDAD 34847316Q   X   156,20 

RUIZ REDONDO CARMEN MARIA 47045041J   X   156,05 

CASTILLO GALDEANO ESTEFANIA 23801354B   X X 153,71 

SANCHEZ LEON YOLANDA 27523422N   X X 153,15 

LOPEZ HERNANDEZ CARMEN MARIA 34845013J   X X 153,01 

PEREZ NAVARRO DOLORES 78033083V   X   151,62 

RODRIGUEZ GIMENO YOLANDA 45588069E   X X 151,04 

SANCHEZ REYES ESTEBAN 26224674M   X X 151,03 

FUENTES VIÑOLO MARIA ROSARIO 45595391F   X   150,23 

RAMOS RAMOS ANA ISABEL 75262619H   X X 149,30 

ALONSO HERNANDEZ NEMESIA 27531768D   X X 146,50 

GARCIA FERNANDEZ GABRIEL ANTONIO 75239716T   X X 145,56 

MOLINA GOMEZ MARIA PIEDAD 52524107L   X X 145,26 

CARMONA VALERO MARIA ISABEL 27534520R   X X 143,82 

BERENGUEL GARCIA MARIA DEL CARMEN 08913426Y   X   142,53 

TAPIA JIMENEZ ELOISA 75219542C   X X 142,40 

GOMEZ CERVILLA ALMA LUZ 18107480V   X   141,43 

GARRIDO OLMOS ANTONIA 27494669D   X   140,74 

ROJAS ORTIZ CRISTINA 27536717J   X X 140,16 

GARRIDO ORTEGA MARIA DEL CARMEN 26000221D   X   139,47 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

LORENTE QUESADA TERESA INMACULADA 34852394B   X X 138,76 

RODRIGUEZ MAGAN JOSEFINA 34859326C     X 138,62 

LOPEZ GONZALEZ MARIA ISABEL 24209660K   X   136,93 

CRUZ SEDEÑO ANA 34838974T     X 132,91 

PLAZA MARTINEZ ANA EVA 34860974N   X X 132,77 

MORENO HERNANDEZ JOSE FRANCISCO 27518906G   X X 131 

RODRIGUEZ FERNANDEZ SOLEDAD 34841622A   X   127,54 

TRAVE MORILLAS ISABEL 24179675M   X X 127,10 

TORRES ZAGUIRRE MARIA DEL CARMEN 75254562B   X  125,17 

RUBIO REQUENA MARIA ENCARNACION 78034427G   X   124,15 

NIETO GARRIDO CARMEN MARIA 34847468F   X X 123,45 

GARCIA FORNIELES FRANCISCA DOLORES 27504334Z   X   123 

ALARCON BELCHI ALEJANDRO 23017258P   X X 122,96 

MARIN MORILLAS MARIA ESTRELLA 70507923C   X X 122,52 

PEÑA ELUL YOLANDA 45584932J   X X 122,06 

VILLAFRANCA GONGORA MARIA JOSEFA 27246851Q     X 121,53 

VALLE DUEÑAS CARMEN 27228166F   X X 121,40 

ROMERO FERNANDEZ PILAR 24140541V   X   121,16 

GALLARDO CANDELA GLORIA 53713035P   X X 120,83 

MUNGUIA SERRANO MARIA JOSE 27488747K   X X 120,80 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

MENDEZ RODRIGUEZ ROCIO 75249927E   X X 120,53 

QUESADA CARRION ISABEL 34849044L   X X 119,46 

GARCIA BAUTISTA CARMEN 75238100V   X X 119,38 

SALVADOR FLORES ANGELES 34848274P     X 119,25 

GONZALEZ FERNANDEZ MIGUEL JESUS 74715100Z   X X 118,16 

FERNANDEZ FERNANDEZ ROSA 27498331Z   X   117,56 

ZURITA VALENTIN ANA CARMEN 27496328-N X X X 117,38 

ALVAREZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 34862396P   X X 117,20 

GARCIA GARCIA MARIA SUSANA 34847620K   X X 117,15 

SEGURA GUIRADO ADELA 34845403N   X X 116,24 

SOCIAS ORTIZ MARIA SOLEDAD 27501317X   X   115,29 

VALVERDE CANTON ISOLINA 27233508J   X X 115,17 

VILLEGAS VILLEGAS MERCEDES 27220233D   X X 114,76 

BODAS BLANCAS MARGARITA 08981334H   X X 113,36 

GRANERO HERAS GLORIA 41086611D   X X 113 

RECHE RECHE AMALIA 27533490Y   X X 112,57 

HERNANDEZ MARTINEZ JUAN JOSE 44251845Y   X   112,30 

LOPEZ GOMIZ MIGUEL JOAQUIN 34851292J   X X 111,86 

DOMENE FERNANDEZ MARI PAZ 27516018Z   X X 111,57 

MORENO APARICIO ENCARNA 27498244L   X X 110,25 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

RUIZ FORNIELES MARIA JOSE 18107590N   X   110,01 

FUENTES REYES CONCEPCION 44288304X   X X 109 

FERNANDEZ JURADO JUANA 26206673J   X X 108,60 

MARTINEZ DELGADO ROSA MARIA 24298730N   X X 108,37 

MARTINEZ JIMENEZ ANTONIA 24160830C   X X 108,13 

FERNANDEZ MORON MARIA BELEN 78039769X   X   107,56 

ORTUÑO SANTOS MARIA RITA 39146407Q   X X 107,48 

TORRECILLAS HERNANDEZ MARIA SOLEDAD 27528526X   X   107,38 

MAÑAS MARTINEZ MONSERRAT VANESA 075256978N   X X 107,29 

RODRIGUEZ BONACHERA SERGIO 74717941A   X X 107,24 

BONILLA BONILLA MARIA DEL MAR 53713085N   X   106,80 

ORTEGA GONZALEZ CARMEN 27228824K   X X 106,36 

BERNAL RODRIGUEZ MARIA JESUS 34851318Q   X X 106,07 

MARTINEZ AVELLANEDA JOSEFINA 27536136F   X X 105,93 

RUIZ RUIZ MARIA ANGELES 78034862W   X   105,92 

LOPEZ MARTINEZ MARIA DOLORES 27493862F   X X 105,31 

FERNANDEZ OLORIZ ENCARNA 18112550G   X   105,30 

LEIVA SALINAS NELIDA SUSANA X0762063G   X X 105,28 

AGUERA PEDROSA ISABEL 08912187D   X X 104,36 

MANZANO GALDEANO SARA AIDA 78038518R   X X 103,68 
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LOPEZ FERRON MARIA DEL MAR 34860759G   X X 103,66 

FERNANDEZ AGRAFOJO MARIA DEL CARMEN 34849270S   X X 103,39 

RODRIGUEZ MARTINEZ JOSEFA 27504625Y   X   102,94 

GARCIA PARRA EMILIA 23265147A   X X 102,86 

ALVAREZ SEGURA CRUZ MARIA 75261696S     X 102,85 

HERRADA GONZALEZ MARIA DOLORES 34837294E   X X 102,73 

ALONSO BERENGUEL IGNACIO 27518789W   X X 102,26 

LOPEZ PEREZ MARIA ENCARNACION 75238743Q   X X 102,24 

GAMEZ LOPEZ ROSA MARIA 53712746H   X   102,11 

MARTIN ESTEVEZ ALMUDENA 78033057Z   X   102,05 

REDONDO CARRASCO CONCEPCION 75699226Q   X X 101,86 

HERNANDEZ SEGURA MARIA ISABEL 34855641S   X X 101,56 

GRANADOS FUENTES JUAN RAFAEL 75259185B   X X 101,25 

DEL AGUILA CASTAÑO SOCORRO 75257409Y   X X 101,25 

OLMOS TORRES MAGDALENA 74633856Y   X X 100,55 

LOPEZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA 08912071P   X X 100,54 

PACHON ROMERO MARIA JOSE 02858485E   X X 99,77 

BUENDIA LOPEZ MARIA NIEVES 24266548F   X X 99,65 

FERNANDEZ RODRIGUEZ PIEDAD 24238382Q   X X 99,60 

MARIN MARTOS ENRIQUE 52514302N   X X 99,30 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

DOMINGUEZ HERNANDEZ INMACULADA 27518504Q   X X 99,16 

JUAREZ RODRIGUEZ CARMEN 22465807M   X   99,14 

JIMENEZ BAUTISTA MARIA GLORIA 74714670K   X   99,02 

PARDO BERMEJO MARIA VICTORIA 27488534S   X   98,18 

GONGORA HERNANDEZ DOLORES 75208798V   X X 97,96 

PEREZ GARRIDO MARIA LUISA 52623007L   X   97,30 

GOMEZ RINCON MARIA INMACULADA 53714532X   X   97,23 

MASEDO RODRIGUEZ MANUELA 27298193E   X X 96,95 

VILLEGAS PEREZ FLORENTINA 34855855E    X X 96,80 

LOPEZ BERRIO MARIA DEL MAR 23239622P     X 96,57 

LOPEZ POZO MARIA MERCEDES 27523539Z   X X 96,54 

PEREZ MARTINEZ REMEDIOS 45712103V   X   96,16 

REQUENA LOPEZ ANA 27499012M   X X 96,15 

FERNANDEZ FORNIELES CECILIA 54097803D   X X 95,94 

PARRA VILAR MATIAS 23236886D   X X 95,92 

ALONSO PARRA MARIA 75221854D   X X 95,73 

LOPEZ CUQUEJO MARIA DEL CARMEN 44446647K   X X 95,73 

CAMPOY RIVAS MARIA DEL MAR 24147491K   X X 95,68 

MARTINEZ SIERRA ALICIA MARIA 34848983G   X X 95,67 

ROMERO SOTO ELENA 31644391W   X   94,76 
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MORALES GARCIA MARIA CONSUELO 27495184H   X X 94,54 

PADILLA MULLOR CARMEN 27236197B   X X 94,46 

FERNANDEZ ROVIRA MARIA TRINIDAD 53713326T   X   94,22 

SANCHEZ MORALES CARMEN TRINIDAD 27497303K   X X 94,22 

RUIZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 24180565K   X X 94,01 

ROMERA TORO ANA MARIA 53713425F   X X 93,84 

MARTIN VILLEGAS GEMMA 45593109W   X X 93,79 

MARTINEZ LORENZO VERONICA 45714396X   X X 93,65 

CRUZ ALONSO MARIA ANGUSTIAS 45588552E   X X 93,46 

VAZQUEZ LOPEZ ROSA 53708130W   X   93,40 

LOPEZ MALDONADO TRINIDAD 75216247Z   X X 93,40 

GARCIA GARCIA CARMEN 27210351V   X X 93,33 

BARRANCO FERNANDEZ SOLEDAD 78031678S   X   93,33 

FERNANDEZ ROMAN FRANCISCA 27260638A   X X 93,07 

EXPOSITO FERNANDEZ ANA ISABEL 34859210L   X X 93,03 

FUENTES MARTOS MARIA DEL CARMEN 76143328B   X X 92,88 

FUENTES CARA MARIA ISABEL 25511697V   X X 92,73 

REAL GALDEANO MARIA 75230548D   X X 92,64 

BARRANCO FERNANDEZ MARIA ISABEL 78031679Q   X   92,50 

SIERRA SALINA VERONICA 44962117S   X X 92,21 
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GARCIA GARCIA ANA MARIA 24206003K X   X 92,21 

CARRETERO DOMINGUEZ MATILDE ALICIA 34868929E   X X 92,17 

MARTIN FERNANDEZ YOLANDA 75243692C   X X 91,93 

RODRIGUEZ GONZALEZ ROSARIO 75218368L     X 91,88 

CARRILLO GOMEZ AURELIA MARIA 75229966W   X X 91,66 

VARGAS RODRIGUEZ MARIA YOLANDA 53711433Q   X X 91,59 

NACHE CAZORLA MARIA ANGELES 45594579T   X X 91,56 

RODRIGUEZ JIMENEZ FRANCISCA 27509613A   X X 91,56 

DELGADO MONTERO ELISABETH 75144875B   X X 91,53 

GARZON GARZON MARIA JOSE 18113989V   X X 91,29 

CARCELES PARDO BEATRIZ 75265904Z   X X 91,24 

MARTINEZ OJEDA SONIA 34863720K   X X 91,17 

JALDO MARTINEZ MARIA JOSE 44262933P X   X 91,16 

AGUILERA MIRAS YOLANDA MARIA 75230299J   X X 91,10 

SANCHEZ LUCAS ISABEL DOLORES 75255225F   X X 91,01 

GONZALEZ LOPEZ JUANA MARIA 23260913R   X X 90,96 

MOYA CANTON ESPERANZA 74651728F   X   90,92 

NIETO BERENGUEL ANA BELEN 75248281D   X X 90,60 

BRAVO OYARZABAL MERCEDES 30591473R   X X 90,50 

HINOJO RECHE MARIA REMEDIOS 34851626W   X X 90,23 
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CARRASCO COCERA EVA MARIA 75107680F   X   90,20 

MOYA MORALES ISABEL MARIA 75269177K   X X 90,11 

INIESTA RODRIGUEZ GEMA 45593651S   X X 89,97 

LUIS GARCIA ANA ISABEL 10196095B   X X 89,86 

SANCHEZ GARCIA VICTORIA 74621942Y   X X 89,78 

PLAZA PINTO CARMEN 75256526C   X X 89,71 

JIMENEZ VIVANCOS FLORENTINA 75252150Z   X X 89,64 

GALINDO GARBIN ISABEL MARIA 27524116Q   X X 89,62 

RAMOS LAZARO ANA MARIA 27491320H   X X 89,50 

GAZQUEZ MORENO ESPERANZA 27256546M   X X 89,13 

RUIZ FORNIELES MARIA CONCEPCION 27245978V   X X 89,13 

CIUDAD LOPEZ JOAQUINA 46555244R   X X 89,12 

RODA JIMENEZ ANA JESUS 18109519D   X X 88,91 

ROMERO ABAD CARMEN 27534029Q   X X 88,86 

DOMINGUEZ SAEZ CATALINA 23252205X   X X 88,83 

GONZALEZ RODRIGUEZ SONIA 78036630E   X   88,80 

CARVAJAL BARROSO MARIA SOLEDAD 52517221X   X   88,68 

LOPEZ BELLIDO MARIA JESUS 74654346A   X X 88,57 

MENENDEZ RAMOS ESTHER 44297757X     X 88,50 

IRIBARNE CAÑADAS MARIA LEONOR 75249118H   X X 88,39 
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RODRIGUEZ MANZANO ANA MARIA 27506248L   X   88,21 

MORENO SEVILLA ENCARNACION MARIA 54099827D   X   88,18 

ORTIZ MORENO EUGENIA 74674297J   X   88 

IDAÑEZ SERRANO MARIA CRISTINA 27516582A   X X 87,69 

NIEVA PASCUAL ANA ROSA 27525140M     X 87,60 

SOLER HERNANDEZ ROSA ANA 75268817Y   X X 87,44 

MARTIN FUENTES MERCEDES 53705406S   X   87,43 

SANCHEZ MARTIN MARIA ROSARIO 27271910M   X X 87,31 

GODOY GALDEANO ENCARNACION 34846924S X X   87,30 

RUEDA BONILLO MARIA DEL CARMEN 27516339J   X X 87,23 

HERNANDEZ BENNASAR MARIA TERESA 27212295Y   X X 86,95 

SALAZAR VELASCO CARMEN MARIA 27537964H   X X 86,93 

ABARCA RESINA NOELIA 76149101B   X X 86,93 

DIAZ TORAL CARIDAD TERESA 28691812W   X   86,73 

MONTOSA ORTEGA NURIA 24240231W   X X 86,65 

FERRON CAMPILLO SERAFINA 75230380W   X X 86,64 

MARRUECOS VILCHEZ MARIA DOLORES 74670103M   X X 86,62 

GARCIA LOPEZ ANA BELEN 45585529N   X X 86,38 

RODRIGUEZ MESA ENCARNACION 52529637Y   X X 86,34 

TORRES POZO MONICA 76146517A   X X 86,13 
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CACERES BELMONTE MARIA JOSEFA 07852015E   X X 86,06 

GUISADO MARTINEZ FRANCISCA 34839904X   X X 86 

JIMENEZ SABALETE ROSA MARIA 75009184C   X X 85,85 

LOPEZ FERNANDEZ INMACULADA 45589454G   X X 85,841 

SANCHEZ TAPIA MONICA DOLORES 75227806G   X X 85,842 

GUIJARRO LOPEZ INMA 76142724M   X   85,78 

SANCHEZ DE LEON LOURDES INMACULADA 27248830V   X X 85,77 

MARTINEZ FAJARDO FERNANDO JESUS 74676768T   X   85,73 

BERNAL SUAREZ SILVIA 34865507Z   X X 85,68 

GARCIA HERNANDEZ JUSTA MARIA 27493685Z   X X 85,46 

FERNANDEZ ROMERO JULIO 75240200R   X X 85,22 

GALAN PALOMINO ISABEL 77348743L   X X 85,20 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ INMACULADA 74638164J  X X 85,10 

BARON CASTAÑO INMACULADA 75265817L   X X 85,09 

MILAN CARRICONDO MARIA LOS ANGELES 27524280L   X X 85,03 

SANCHEZ GUTIERREZ ANTONIA 27496892R   X   85 

IZQUIERDO PEREZ GEMA 44274655T   X X 84,82 

SANCHEZ SANCHEZ ENCARNA 23256579Z   X X 84,81 

TEROL GONZALEZ CARMEN 75727958K   X X 84,76 

GARCIMARTIN GUSTIN ANGEL LUIS 03436632H   X X 84,72 
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BAÑOS HITA BEATRIZ 78036670Q   X X 84,70 

GARCIA CAZORLA ROSA MARIA 34844002Z   X X 84,64 

RICO SANTIN LORETO 53010479X   X X 84,60 

MARTINEZ PEREZ SUSANA 4558883P   X X 84,58 

LOPEZ GARCIA ASUNCION MARIA 75228782Z   X X 84,30 

LLAMAS GALVEZ MARIA JOSE 79222328R   X X 84,10 

SEGURA LOPEZ MARIA 27252423E  X X 84,02 

GONZALEZ RODRIGUEZ CARMEN BELEN 74719902D   X X 84 

CONTRERAS JIMENEZ MERCEDES 24202369K   X X 83,79 

ESPINOSA GOMEZ ADOLFINA 18109161L   X X 83,75 

PELAEZ HERNANDEZ MARIA ISABEL 76147371Y   X X 83,73 

RUIZ BARRERA SILVIA 45586502L   X X 83,71 

MARTINEZ GARCIA NANCY 34837937K     X 83,59 

RUIZ BELTRAN INMACULADA 75262708S   X X 83,57 

FERNANDEZ OCAÑA CELIA MARIA 75225202E   X X 83,42 

CARBAYO MONREAL LUISA 27266885V   X X 83,35 

LA CUEVA MARTINEZ AFRICA 75256699D   X X 83,23 

LOPEZ GUTIERREZ ANTONIO 75721036E   X X 83,01 

CAMARA GARCIA MARIA DEL CARMEN 74628216R   X X 82,97 

LOZANO LOPEZ MARIA JOSE 74636989B   X X 82,831 
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SEVILLA CASTAÑO MANUEL 52519069H   X X 82,832 

HERNANDEZ BUENDIA JOSEFA 34859658F   X X 82,75 

GUTIERREZ PUERTAS DOLORES 34847921T   X X 82,71 

DELGADO ALCOCER MARIA DEL MARº 45588672G     X 82,36 

SALINAS REQUENA FELISA 27258821A   X X 82,22 

MARTINEZ PORCEL ALICIA 75249548B   X X 82,16 

DEL REY MARTINEZ ENCARNACION 45580939E   X X 82,03 

LEAL GIMENEZ SUSANA 75257527D   X X 82 

MOLERO COBO MARIA ANGELES 14625753F   X X 81,98 

QUESADA GALLARDO MANUELA 45711574V   X X 81,93 

VICO MATA EMILIA 52519792M   X X 81,83 

MORENO MURCIA NICOLAS LUIS 53713323C   X   81,75 

GARCIA PARRA HERMINIA 23274113E   X X 81,71 

POLO JIMENEZ CARMEN 78034361F   X X 81,61 

CORTES FERNANDEZ MARIA CUSTODIA 34852928Q   X X 81,51 

MORATA RODRIGUEZ MARIA ENCARNACION 27516836G   X X 81,48 

TITOS AGUILERA MERCEDES 24150804E   X X 81,43 

LOPEZ OLIVARES MARIA DOLORES 27260619F   X X 81,03 

SEGURA CAPARROS BEATRIZ 27237903S   X X 81 

MESA CARREÑO MARIA CONCEPCION 44255164J   X X 81 
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VAZQUEZ SANCHEZ MARIA DOLORES 24262624Q   X X 81 

SANCHEZ UBEDA MARIA DE MAR 27241541L   X X 80,83 

UBEDA GARCIA ISABEL MARIA 75252990A   X X 80,53 

PIÑERO VICENTE JUANA MARIA 45595990P   X X 80,50 

NIEVAS FLORES MARIA PILAR 74677392A   X X 80,33 

LUZON FERNANDEZ CRISTINA 44280026N   X X 80,13 

MARFIL AGUILERA MARIA ENCARNACION 74653586W   X X 80 

RAMON RODRIGUEZ MARIA LUISA 27215316Z   X X 80 

SANCHEZ VALLEJO MARIA JOSE 74637059N   X X 80 

HIDALGO REYES IRENE 14629115B   X X 80 

LOZANO REQUENA ENCARNACION 27270923F   X X 80 

SANCHEZ ORDOÑEZ VERONICA 26246344D   X X 80 

OLIVARES LAO CARMEN 27250653T     X 80 

PRAENA HERNANDEZ MARTA 45716826W   X X 80 

QUESADA GALLEGO MARIA LUISA 26206680C   X X 80 

PEREZ BERENGUEL MARIA DE LAS NIEVES 75250283X   X X 80 

FUENTES ORTEGA VANESSA 23271551J   X X 80 

RAMOS RODRIGUEZ JUAN ANDRES 34849044L   X X 80 

MOYA GONZALEZ MARIA ELENA 75225207G     X 80 

CANTON PADILLA MARIA DEL MAR 53713365Q   X X 80 
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RODENAS RUIZ MARIA DEL MAR 75119356E   X X 80 

ESQUINAS GONZALEZ ANA MARIA 27252985D   X X 80 

DELGADO GRANADOS FRANCISCA 27239935T     X 80 

GOMEZ BERENGUEL GEMA MARIA 75231614V   X X 80 

SANTONJA BARRAGAN VANESSA 26236429F   X X 80 

DENGRA RODRIGUEZ CARMEN LOURDES 14627174W   X X 80 

RUIZ MUÑOZ EVA BELEN 34865849B   X X 80 

ROMERO MOLINA EVA MARIA 30968776N   X X 80 

HERNANDEZ VIDAÑA MARIA DOLORES 45590006G   X X 80 

ROJAS FERREIRO HERMINIA 24270771K   X X 80 

RICO BONILLA CONCEPCION 30521500V   X   80 

MARTINEZ CASTILLO MARIA VICTORIA 08957189T   X X 80 

BALLESTEROS CORRAL JOSE MANUEL 14626228E X X X 80 

TARIFA PEÑAFIEL ISABEL 08904012E   X   80 

SEGURA ALARCON MARIA DEL MAR 34840842M   X X 80 

GARCIA GARCIA MARIA DEL CARMEN 27245162Y   X X 80 

GUARDIOLA MARTINEZ LARA 75711974E   X X 78 

BARRERA  JIMENEZ MONTSERRAT 28482648F   X X 78 

CABEO GARCIA JULIA 34855895Q   X X 77,50 

TIRADO SANCHEZ MONTSERRAT 24184956L   X   76,80 
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MAGIN LOPEZ MARIA DEL ROSARIO 74645501J   X   76,13 

LOPEZ LOPEZ ANA NIEVES 27499148A   X X 75,90 

SALINAS VARGAS MARIA ESTHER 78038077C   X   75,15 

FERRON CAMPILLO MIRIAM 75230381A   X X 73,80 

GALLEGO GARCIA MARIA LUCIA 21674418T   X   73,22 

RODRIGUEZ LOPEZ MARIA ANGELES 75262276C     X 72,81 

CABEO GARCIA IRENE 45591443S   X X 72,50 

GARCIA MESA BRAULIA 27515011L   X X 72,30 

LOZANO DIAZ GLORIA DOLORES 27531515D   X X 72,26 

GUALDA RODRIGUEZ TERESA 23806451W   X X 72 

SUAREZ RODRIGUEZ OLGA 32825888N   X X 71,63 

MARTINEZ LOPEZ AMALIA 27268340T   X X 71 

MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA ISABEL 78038953E   X   70,99 

MARTINEZ VALLEJO CONCEPCION 27491727B   X X 70 

FERNANDEZ PEREZ MARIA PURIFICACION 78037646A   X X 69,63 

CARACOCHE RUIZ MARIA DEL MAR 54099738N   X X 69,17 

GALLEGO MARIN GUADALUPE 30199389K   X   68,50 

LOPEZ GALLARDO ELISABETH 76419431E  X   68 

MARTIN RODRIGUEZ MARIA DOLORES 27505755D   X X 68 

MARTINEZ GUIRADO JAVIER 75712105S   X X 67,80 
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FRIAS ALCALDE JOSEFA 78030151Y   X   66,9 

SEGOVIA SEGOVIA ANTONIA 24192103J   X   66,76 

PEREZ CARMONA JOSEFA 45595445S   X X 66,44 

MEDINA DELGADO FRANCISCO J AVIER 34847252K   X X 66,01 

GOMEZ  IBAÑEZ SANDRA 18995470T   X X 64,53 

MEDINA ARMENTEROS MARIA DEL MAR 77347005Y   X X 63,14 

MARTINEZ HERNANDEZ ANGELA MARIA 44282210B   X X 62,86 

ALONSO GARCIA MARIA DEL PILAR 45711270N   X   62,24 

PASCUAL MARQUEZ MARIA DOLORES 27271464L   X X 61,90 

MEDINA ARMENTEROS ESTEFANIA 77356647B   X X 60 

MIRANDA GARVI MARIA CARMEN 27530217E   X X 60 

ALCALDE RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 44294172   X   60 

VIDAÑA JIMENEZ MARIA JOSE 14631517K   X   59,46 

LOPEZ RODRIGUEZ AMALIA 34858074X     X 59,31 

RUIZ GARCIA LINAREJOS 26240278S   X X 58,50 

CRUZ MORALES ELENA 75717116N   X X 58,06 

EGEA CARRICONDO CARMEN 75251810L   X X 56,33 

SANCHEZ MIRAS MARIA DEL CARMEN 27225734J   X X 56,03 

BRETONES MIRAS ROSA MARIA 27492488J   X X 56 



EMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE 
Bolsa de contratación  temporal 
 
LISTADO DEFINITIVO DE  ADMITIDOS/AS PUNTO DE CORTE:  FASE DE 
BAREMACIÓN 
CENTROS: PONIENTE- EL TOYO 
CATEGORÍA: AUX. ENFERMERÍA  
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 40 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

CARMONA LOPEZ DOLORES 27519981K     X 55 

ESCOBAR CAÑAVERAS MARIA DE PAZ 18111130X   X   52,26 

RIVAS MANZANO MONTSERRAT 53707936S   X   51,99 

 


